t Phụ lục I

THÔNG BÁO THAY ĐỎI NHÂN sự

(Ban hành kèm theo Quyết định sộ .../QĐ-SGDVN ngày... của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch
Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

TÊN TỎ CHỨC
CÔNG TY CP SÁCH VÀ

THIẾT BỊ TRƯỜNG HỌC
THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: f/£ậ/STB_25 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỎI NHÂN sự

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
Căn cứ theo Nghị quỵết 10/NQ-HĐQT ngày 30/6/2025, của Công ty cổ phần Sách và Thiết bị
trường học thành phố Hồ Chí Minh, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của
Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học thành phố Hồ Chí Minh như sau:

Trường hợp bổ nhỉệm(*):

1. Bà: Đỗ Thị Thanh Bình.
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc công ty.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm; cho đến khi đến tuổi nghỉ hưu theo chế độ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực; 30/6/2025.

2. Ông: Mai Tấn Phát.
- Chức vụ trưó’c khi bổ nhiệm: Phó tổng giám đốc.

- Chức vụ được bổ nhiệm; Phó tổng giám đốc.

- Thời hạn bổ nhiệm; 5 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực; 30/6/2025.

3. Bà: Huỳnh Thị Bích Hạnh.
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng.

- Chức vụ được bổ nhiệm; Kế toán trưởng.

- Thời hạn bổ nhiệm; 5 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực; 30/6/2025.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 30/6/2025 tại
đường dẫn stb.com.vn.

Tài liệu đính kèm: . ..Đại diện tổ chức
- Nghị quyết 10/NQ-HĐQT;

SÁCH VÀ thiếíbịTẸ
TRƯỜNG H'ọc^> ?

lị Bích Hạnh

NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VỆT NAM
CÔNG TỴ CỔ PHÀN SÁCH VÀ THIẾT BỊ

TRƯỜNG HỌC TP. HÒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/NQ-HĐQT TP. HCM, ngàydothángê năm 2025

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHẢN SÁCH VÀ THIÉT BỊ TRƯỜNG HỌC TP. HỎ CHÍ MINH

- Căn cứ theo Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
- Căn cứ theo Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;
- Căn cứ theo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sách và

Thiết bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Biên bản số 10/BB-HĐQT ngày. .Ẳọ./.£>/2025 của Hội đồng Quản trị

Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh,
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố

Hồ Chí Minh nhất trí thông qua nghị quyết như sau:

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Đồng ý bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc và Kế toán trưởng Công ty

cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh, như sau:
1. Bổ nhiệm lại Bà Đỗ Thị Thanh Bình giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công

ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh. Thời hạn
giữ chức vụ cho đến khi đến tuổi nghỉ hưu theo chế độ.

2. Bổ nhiệm lại Ông Mai Tấn Phát giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty
cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh. Thời hạn bổ
nhiệm: 5 năm.

3. Bổ nhiệm lại Bà Huỳnh Thị Bích Hạnh giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty
Cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thành phố Hồ Chí Minh. Thời hạn bổ
nhiệm: 5 năm.

Điều 2:
Nghị quyết có hiệu lực kể tù' ngày ký. Các Ông (Bà) thành viên Hội đồng
quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, phòng (xí nghiệp), các Ông
(Bà) có tên ở Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
nghị quyết này.

TM. HQI ĐÒNG QUẢN TRỊ
TỊCH

/v/CONG TY\?X.
/V/ qỐLphẨN—\
ọ SÁCH VÀ THlỂT _______

TRƯỜNG :
THÀNH PHO _______ —Noi nhận:

- Như Điều 2;
-Lưu TC-HC ,v J)an

		2025-06-30T16:11:07+0700